
DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2022

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, e atendendo o contido nos Editais n.º 01/2021, nº 02/2021, nº 03/2021 e nº
01/2022do Processo Seletivo para Estagiários, CONVOCA os/as candidatos/as classificados/as para as áreas
abaixo relacionadas, a comparecerem no período de 15/03/2022 a 21/03/2022 com agendamento de
horário para não haver aglomerações, no Agente Integrador de Estágio CEBRADE – Rua Saldanha Marinho n.º
1465, Centro, munidos com CÓPIA do RG, CPF, PIS, Comprovante de residência, 1 foto 3x4 e Declaração
ORIGINAL da Unidade de Ensino (constando a matrícula, curso, horário de aula e semestre), conforme
exigência contida nos itens 16.3, 16.4 e seus subitens do Edital do Processo Seletivo, para assumir suas
funções. A escolha de vagas para os/as candidatos/as dos cursos de Pedagogia, Pós graduação em Educação
Especial, Pós graduação em Psicopedagogia e Pós graduação em Pedagogia será realizada no dia
17/03/2022 ás 9 horas na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

EDITAL Nº 01/2021

AGRONOMIA

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

JALISSON GABRIEL STREMEL CABRAL 10/11/1999 141919660 * 3 5 5 3 80 1º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

JALISSON GABRIEL STREMEL CABRAL 10/11/1999 141919660 * 3 5 5 3 80 1º

ARTE E EDUCAÇÃO

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

MARIA MARCIELI KRACKOWISKI RIBAS 05/03/1995 104529640 * 25 20 5 15 65 1º

AMANDA POTYRALA DE MORAIS 02/11/1998 136739735 * 15 20 20 10 65 2º

CAIO EDUARDO KULKAMP DE PAULA 21/10/1999 135014940 * 25 20 10 10 65 3º

YURI LEONARDI PADILHA 26/12/2001 150016452 * 15 20 20 10 65 4º

AFRODESCENDENTES



DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LETÍCIA DO ROSÁRIO DOS SANTOS 13/09/2000 13271247-6 ** 20 20 15 5 60 1º

STEPHANIE DOS SANTOS TABORDA 26/06/2001 14.183.950-0 ** 20 10 15 5 50 2º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

MARIA MARCIELI KRACKOWISKI RIBAS 05/03/1995 104529640 * 25 20 5 15 65 1º

AMANDA POTYRALA DE MORAIS 02/11/1998 136739735 * 15 20 20 10 65 2º

CAIO EDUARDO KULKAMP DE PAULA 21/10/1999 135014940 * 25 20 10 10 65 3º

YURI LEONARDI PADILHA 26/12/2001 150016452 * 15 20 20 10 65 4º

BIOMEDICINA

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

ANA CAROLINA MORAIS FREDER 27/10/2003 134361557 2 4 3 3 60 4º

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

ELLEN MULLER BATISTA 04/01/2001 132804028 20 20 20 10 70 4º

ENGENHARIA CIVIL

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

HUGO DELEON LOPES 28/02/1988 9739926-3 1 3 2 4 50 12º

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHAREL

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

DAFNE GRAZIELI DE SOUZA 10/08/2001 14.224.871-9 * 3 3 2 5 65 6º



DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS
ISABELE CARVALHO 26/09/2000 150692466 3 0 4 4 55 7º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LEONARDO KRAMER CORREIA 28/11/1999 133121145 * 2 4 4 3 65 5º

DAFNE GRAZIELI DE SOUZA 10/08/2001 14.224.871-9 * 3 3 2 5 65 6º

EDITAL Nº 02/2021

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHAREL

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

TAMARYS FREITAS DE OLIVEIRA 12/09/1999 107587187 * 2 3 5 3 65 1º

JOÃO PEDRO HERRERIAS CARON 22/06/2003 134275480 * 4 0 5 4 65 2º

LUAN HENRIQUE LOURENÇO 10/02/1997 138717550 * 2 3 5 2 60 3º

AMANDA LAIS RIBEIRO 19/03/1997 132574324 * 2 3 4 1 50 4º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

TAMARYS FREITAS DE OLIVEIRA 12/09/1999 107587187 * 2 3 5 3 65 1º

JOÃO PEDRO HERRERIAS CARON 22/06/2003 134275480 * 4 0 5 4 65 2º

LUAN HENRIQUE LOURENÇO 10/02/1997 138717550 * 2 3 5 2 60 3º

AMANDA LAIS RIBEIRO 19/03/1997 132574324 * 2 3 4 1 50 4º

GEOGRAFIA

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

YSABELLA FAGUNDES VON STEIN 24/06/2000 131102810 * 3 1 5 5 70 1º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

YSABELLA FAGUNDES VON STEIN 24/06/2000 131102810 * 3 1 5 5 70 1º



DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

HISTÓRIA

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LARISSA NICOLI DA CRUZ SILVA 29/03/2001 598655530 3 4 5 3 75 1º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

RUAN DANIEL RODRIGUES WOIDELLO 28/05/2003 148382077 * 2 1 4 3 50 1º

NUTRIÇÃO

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

JENNY VIEIRA GUZ 06/08/2001 13.325.292-4 3 2 2 3 50 9º

PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LUAN GOMES DE CAMARGO 24/05/1999 138701042 * 3 3 5 1 60 7º

RUBIANE CHIMILOSKI DE RAMOS 15/02/1996 129338997 * 2 2 5 2 55 8º

ISABELLA MENON 05/06/1999 138178672 * 3 1 3 4 55 9º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

ISABELLA MENON 05/06/1999 138178672 * 3 1 3 4 55 5º

PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

IANNAYE DE FÁTIMA ANDRADE CHIMANSKI 23/03/1998 126278543 3 4 4 5 80 3º



DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

PATRÍCIA SANTOS GRASSI 30/05/1980 72866479 * 4 3 4 3 70 2º

EDITAL Nº 03/2021

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LARISSA HORODENSKI SANTANA 06/04/2002 149297090 * 4 2 2 3 55 4º

PALOMA ALMEIDA SANTOS 12/11/2003 144261330 2 3 2 4 55 5º

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

GABRIEL TSUTOMO NAKANO 11/08/1998 128404112 4 3 4 5 80 1º

JOAO GABRIEL DOS SANTOS ALMEIDA 25/05/1999 129857650 * 3 5 3 5 80 2º

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LUISA DELPONTE NUNES 09/01/2001 13.744.278-7 3 4 4 5 80 1º

DIREITO

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

DHIOU EDUARDO LOPES CHIMANKSI 37726 13.235.985-7 4 5 4 2 75 6º

MARIA FERNANDA MADUREIRA DE BRITO 38290 144543122 1 5 4 5 75 7º

LARYSSA BENIZ DE CARVALHO 36381 650075220180. * 2 4 3 5 70 8º
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CARLOS EDUARDO ALBERTI DE LIMA 37041 13.228.877-4 3 3 4 4 70 9º

TUANE SANTOS BORA 37414 13 726 935 0 3 4 2 4 65 10º

VANESSA RIBAS DE LIMA 36520 125300650 * 2 4 3 3 60 11º

LISMARA FERNANDA LOTOSKI FARIA 35343 135742260 * 3 2 2 3 50 12º

GABRIELLA ALESSANDRA PEREIRA 37489 14.405.759-7 3 3 3 1 50 13º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LISMARA FERNANDA LOTOSKI FARIA 35343 135742260 * 3 2 2 3 50 5º

NUTRIÇÃO
GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

MARIA ANGÉLICA STIMER 14/04/2001 144394330 * 4 5 3 3 75 1º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

MARIA ANGÉLICA STIMER 14/04/2001 144394330 * 4 5 3 3 75 1º

NUTRIÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

MARIA PATRICIA PORUCHENSKI ZILSE 31/07/1994 103469767 * 3 4 3 3 65 1º

INAE KOMESSU DE OLIVEIRA 05/05/1997 498139384 1 4 4 1 50 2º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

MARIA PATRICIA PORUCHENSKI ZILSE 31/07/1994 103469767 * 3 4 3 3 65 1º

SERVIÇO SOCIAL

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

SANDRA APARECIDA MACIEL 23/08/1983 90669281 3 3 4 5 75 2º
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SILVIA ANDREOTE DOS SANTOS PINTO 26/04/1978 69772943 * 5 4 3 2 70 3º

NILTON FÁBIO PRADO 08/09/1982 413297780 * 3 3 3 5 70 4º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

SILVIA ANDREOTE DOS SANTOS PINTO 26/04/1978 69772943 * 5 4 3 2 70 2º

NILTON FÁBIO PRADO 08/09/1982 413297780 * 3 3 3 5 70 3º

PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

BIANCA RAMOS SCHOEMBERGER 36243 143882802 * 2 4 3 3 60 3º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

BIANCA RAMOS SCHOEMBERGER 36243 143882802 * 2 4 3 3 60 3º

EDITAL Nº 01/2022

ADMINISTRAÇÃO

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

ESTELA SCHERER 05/03/2005 14.543.553-0 * 5 4 5 1 75 1º
PAOLA SOUZA KARAM 15/08/1999 125484158 4 3 5 2 70 2º
RAFAELLY PEREIRA BRUNSFELD 05/08/2003 125812058 * 4 5 2 3 70 3º
WILLIAM LEANDRO KUCHLA DE QUEIROS 15/09/1999 141776444 * 5 3 2 3 65 4º
EMANUEL THOMÉ CAMARGO 15/05/2003 145741394 4 4 2 3 65 5º
ELLEN DE OLIVEIRA 06/08/2004 147238266 * 3 3 5 1 60 6º
GABRIEL LEMES MACIEL 22/05/1998 134967013 5 1 3 1 50 7º
ELLEN KAUANY MAXIMOWSKI CORREA 06/04/2001 137389240 * 4 3 3 0 50 8º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.



DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS
ESTELA SCHERER 05/03/2005 14.543.553-0 * 5 4 5 1 75 1º
RAFAELLY PEREIRA BRUNSFELD 05/08/2003 125812058 * 4 5 2 3 70 2º
WILLIAM LEANDRO KUCHLA DE QUEIROS 15/09/1999 141776444 * 5 3 2 3 65 3º
ELLEN DE OLIVEIRA 06/08/2004 147238266 * 3 3 5 1 60 4º
ELLEN KAUANY MAXIMOWSKI CORREA 06/04/2001 137389240 * 4 3 3 0 50 5º

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

JONATAN JAVORSKI 24/04/1994 124446210 * 5 5 5 2 85 1º
SÁVIO LUCIANO DE OLIVEIRA MACHADO 02/04/2003 141235389 5 4 5 3 85 2º
GABRIEL MACHADO 28/04/2000 131182503 * 5 4 5 2 80 3º
MARIA KATARYNE DE BARROS 05/08/2000 148285918 4 3 4 1 60 4º
CAMILI CARVALHO DA SILVA 31/03/2002 1500986503 * 4 2 3 2 55 5º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

JONATAN JAVORSKI 24/04/1994 124446210 * 5 5 5 2 85 1º
GABRIEL MACHADO 28/04/2000 131182503 * 5 4 5 2 80 2º
CAMILI CARVALHO DA SILVA 31/03/2002 1500986503 * 4 2 3 2 55 3º

DIREITO

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

BARBARA ANTONICZEI PACHECO 18/02/2000 135090727 4 5 5 3 85 1º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

ALEXSANDER DOS SANTOS 22/01/2001 136828355 * 5 3 5 3 80 1º

ENFERMAGEM

GERAL



DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

ANA PAULA DE OLIVEIRA 25/09/1991 106617974 * 5 5 4 4 90 1º

DÉBORA IENSEN PIRES 21/10/1999 13795523-7 5 4 5 4 90 2º

ANA CRISTINA DOLINSKI 17/01/2000 136824708 * 4 4 5 5 90 3º

GUILHERME MALOUR SANCHES VEIGA 29/12/2000 154063412 * 5 4 5 3 85 4º

GABRIELA ALCANTARA DA SILVA DE FRANÇA 06/01/1993 320263800 4 5 5 2 80 5º

LUIZ RICARDO BONAÇOLI 29/10/1990 12558971-5 3 4 5 2 70 6º

MARIA CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS 17/12/2001 140367516 * 4 3 4 3 70 7º

ANA CARLA CAJAZEIRA LEMOS 11/02/1984 815867 4 4 4 1 65 8º

FERNANDA ZIN VOITIS 27/04/2000 147089597 * 4 4 3 2 65 9º

TALITA CHEMIN 26/05/2003 145886791 5 3 4 1 65 10º

SALETE DE LIMA 24/01/1986 11050151713 3 3 4 2 60 11º

ALICE TRINDADE VIANA 27/04/1999 141369768 * 4 2 3 2 55 12º

JHENIFFER CRISTINE RIBEIRO FREIRE 29/09/2001 146683657 5 1 2 3 55 13º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

ANA PAULA DE OLIVEIRA 25/09/1991 106617974 * 5 5 4 4 90 1º

ANA CRISTINA DOLINSKI 17/01/2000 136824708 * 4 4 5 5 90 2º

GUILHERME MALOUR SANCHES VEIGA 29/12/2000 154063412 * 5 4 5 3 85 3º

MARIA CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS 17/12/2001 140367516 * 4 3 4 3 70 4º

FERNANDA ZIN VOITIS 27/04/2000 147089597 * 4 4 3 2 65 5º

ALICE TRINDADE VIANA 27/04/1999 141369768 * 4 2 3 2 55 6º

FARMÁCIA

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

PATRICK FERREIRA SCHOMA 05/04/2002 108765461 4 1 4 2 55 1º

SECRETARIADO EXECUTIVO

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

ADRIANA DE OLIVEIRA 19/04/1988 102101243 * 4 2 4 1 55 1º
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SERVIÇO SOCIAL

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

VITORIA SCHEMBERG GONÇALVES 02/08/2004 150267153 * 5 2 3 2 60 1º

DIMARILDA APARECIDA MESSIAS DA SILVA 11/06/1966 46710843 * 5 2 3 1 55 2º

EMILLY DE FÁTIMA GOETZINGER 15/08/2002 143044882 * 3 2 3 2 50 3º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

VITORIA SCHEMBERG GONÇALVES 02/08/2004 150267153 * 5 2 3 2 60 1º

DIMARILDA APARECIDA MESSIAS DA SILVA 11/06/1966 46710843 * 5 2 3 1 55 2º

EMILLY DE FÁTIMA GOETZINGER 15/08/2002 143044882 * 3 2 3 2 50 3º

PEDAGOGIA

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LUANA KAMINSKI 28/02/1990 106196079 * 5 5 5 5 100 1º

DANNIELI ANZOLIN VALGINHAK 23/06/1989 10.701.829-8 5 5 5 4 95 2º

EVA ROSÂNGELA BATISTA 24/02/1964 47765218 ** 5 5 4 3 85 3º

ALANA JESSICA SOARES FERNANDES 24/06/1993 128202633 5 4 5 3 85 4º

DANIELE FERREIRA 11/12/1986 99032359 * 5 3 5 3 80 5º

VIVIANE DE SOUZA ARANDA DA COSTA 21/02/1988 97983771 * 5 4 4 3 80 6º

ANDRESSA CAMARGO 10/01/1994 124133190 * 5 4 5 2 80 7º

FABIANE MUNHOZ SILVEIRA 03/01/2000 136468324 * 4 4 4 4 80 8º

MARIA FERNANDA DE CRISTO SANTOS 14/11/2002 148390207 4 4 5 3 80 9º

SUZANA DE FÁTIMA PEREIRA PASSOS 10/09/1966 66909441 * 5 4 5 1 75 10º

VALDINEIA APARECIDA ORTIZ DE ALMEIDA 28/04/1977 7,4013635 * 5 4 4 2 75 11º

ALINE GARCIA SANTA MARIA 23/09/1981 69741002 * 3 4 5 3 75 12º

ALESSANDRO VINICIUS PAULOWSKI 25/10/1996 14.179.824-3 * 5 4 4 2 75 13º

ENANUELE DO CARMO RIBEIRO 16/07/2002 145745543 * 5 3 5 2 75 14º

MÁRCIA DE FÁTIMA DO NASCIMENTO 05/03/1977 8.622.084 0 * 5 2 5 2 70 15º

JAIARES DE FÁTIMA FOGAÇA NIBESNHOK 27/04/1990 110464959 * 4 3 5 2 70 16º

MILLENE MAYARA SILLA 22/09/2000 12.967.063-0 * 5 5 3 1 70 17º
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AMANDA LEITE HACH 16/01/2003 141602942 * 4 3 5 2 70 18º

QUELEN CRISTINA RAMOS 07/03/1981 80029390 * 4 3 3 3 65 19º

LILIANE DE LARA 01/07/1981 89779391 4 3 4 2 65 20º

CLEUDETE MADRUGA DE SIQUEIRA 03/02/1983 8252677-3 * 5 3 4 1 65 21º

ANA PAULA PALUSKI FRANCA 07/05/1987 9.483.214-04 4 3 5 1 65 22º

MARCIO CARVALHO FERNANDES 15/06/1977 143334066 4 4 2 2 60 23º

ANA LUIZA DE LEMOS 12/06/1986 92451232 * 5 3 3 1 60 24º

FRANCIELY MARTINS QUELIM 11/05/1995 137891620 * 5 3 2 2 60 25º

DERLI DE FÁTIMA DE LARA ALMEIDA 13/01/1972 5.378.978-1 5 2 3 1 55 26º

TATIANE PAULUK NOVAK 21/03/1995 134861100 4 1 3 3 55 27º

TAINE LUIZE DE SOUZA 24/07/1995 130241980 5 2 3 1 55 28º

JOSIANE APARECIDA MOSTEFAL FRESKI 15/06/1976 80201109 * 5 1 1 3 50 29º

SIRLEI DE OLIVEIRA 18/07/1976 68329353 4 3 2 1 50 30º

CLEUNI DO CARMO REBELLO 15/10/1978 70315882 * 3 3 3 1 50 31º

ELIZANE BIANCA OSTILHO DE OLIVEIRA 21/02/1987 9,5251501 4 3 3 0 50 32º

SHEILA MACHADO ANTUNES CHAGAS 12/12/1987 99173726 * 3 3 4 0 50 33º

ANDRESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 14/04/2001 143036880 3 2 4 1 50 34º

LUBIANE ALMEIDA PSCYBYOWSKI 01/09/2002 141385321 3 2 3 2 50 35º

AFRODESCENDENTES

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

EVA ROSÂNGELA BATISTA 24/02/1964 47765218 ** 5 5 4 3 85 1º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LUANA KAMINSKI 28/02/1990 106196079 * 5 5 5 5 100 1º

DANIELE FERREIRA 11/12/1986 99032359 * 5 3 5 3 80 2º

VIVIANE DE SOUZA ARANDA DA COSTA 21/02/1988 97983771 * 5 4 4 3 80 3º

ANDRESSA CAMARGO 10/01/1994 124133190 * 5 4 5 2 80 4º

FABIANE MUNHOZ SILVEIRA 03/01/2000 136468324 * 4 4 4 4 80 5º

SUZANA DE FÁTIMA PEREIRA PASSOS 10/09/1966 66909441 * 5 4 5 1 75 6º

VALDINEIA APARECIDA ORTIZ DE ALMEIDA 28/04/1977 7,4013635 * 5 4 4 2 75 7º

ALINE GARCIA SANTA MARIA 23/09/1981 69741002 * 3 4 5 3 75 8º

ALESSANDRO VINICIUS PAULOWSKI 25/10/1996 14.179.824-3 * 5 4 4 2 75 9º

ENANUELE DO CARMO RIBEIRO 16/07/2002 145745543 * 5 3 5 2 75 10º

MÁRCIA DE FÁTIMA DO NASCIMENTO 05/03/1977 8.622.084 0 * 5 2 5 2 70 11º

JAIARES DE FÁTIMA FOGAÇA NIBESNHOK 27/04/1990 110464959 * 4 3 5 2 70 12º
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MILLENE MAYARA SILLA 22/09/2000 12.967.063-0 * 5 5 3 1 70 13º

AMANDA LEITE HACH 16/01/2003 141602942 * 4 3 5 2 70 14º

QUELEN CRISTINA RAMOS 07/03/1981 80029390 * 4 3 3 3 65 15º

CLEUDETE MADRUGA DE SIQUEIRA 03/02/1983 8252677-3 * 5 3 4 1 65 16º

ANA LUIZA DE LEMOS 12/06/1986 92451232 * 5 3 3 1 60 17º

FRANCIELY MARTINS QUELIM 11/05/1995 137891620 * 5 3 2 2 60 18º

JOSIANE APARECIDA MOSTEFAL FRESKI 15/06/1976 80201109 * 5 1 1 3 50 19º

CLEUNI DO CARMO REBELLO 15/10/1978 70315882 * 3 3 3 1 50 20º

SHEILA MACHADO ANTUNES CHAGAS 12/12/1987 99173726 * 3 3 4 0 50 21º

PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LETÍCIA KOLTUM GROSSE 16/11/1998 139411528 5 4 5 4 90 1º

VIVIANE OLIVEIRA GERALDO 11/08/1986 157119419 * 4 3 5 2 70 2º

SIRLENE CRISTINA COUTINHO NOGUEIRA 27/04/1976 75890265 * 4 5 3 1 65 3º

FABIELE SANTOS MEIRA 02/12/1993 126793880 * 4 1 5 2 60 4º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

VIVIANE OLIVEIRA GERALDO 11/08/1986 157119419 * 4 3 5 2 70 1º

PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOPEDAGOGIA

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

BERNADETE DA ROSA 25/02/1989 10362842 4 3 4 4 75 1º

LETÍCIA AMARAL 10/02/1988 98853987 * 5 3 5 1 70 2º

FRANCIELE DE FATIMA MARTINS
WITCHEMICHEN

25/11/2000 136578316 * 5 4 3 0 60 3º

ANA ALICE ASSUNÇÃO FIUZA 21/02/1993 104148719 * 5 1 4 1 55 4º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LETÍCIA AMARAL 10/02/1988 98853987 * 5 3 5 1 70 1º
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FRANCIELE DE FATIMA MARTINS
WITCHEMICHEN

25/11/2000 136578316 * 5 4 3 0 60 2º

ANA ALICE ASSUNÇÃO FIUZA 21/02/1993 104148719 * 5 1 4 1 55 3º

PÓS-GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

GISELE TACHEVISKI 11/05/1995 129568038 * 5 5 5 3 90 1º

GISELE MARIA GOLLIN 06/11/1981 56603247 4 5 5 3 85 2º

ANA PAULA VIVI KURLIAK 26/10/1997 124767210 * 5 5 5 2 85 3º

MARIUSSA CARNEIRO CAMPOS DO
NASCIMENTO

07/04/1983 88064739 * 5 4 4 3 80 4º

DELIANE DOS SANTOS GONÇALVES 17/05/1983 101985270 4 5 5 2 80 5º

DIEGO CECATO 04/02/1987 100254808 4 4 5 3 80 6º

NOEMI AMARAL DE FREITAS 23/07/1986 94577330 * 4 3 5 3 75 7º

ELIANE APARECIDA BLASZCIK DA SILVA SUTIL 11/07/1996 13.155.128-2 * 5 3 4 3 75 8º

IEDA MARIA DEMÁRIO CAMILO 12/11/1970 52261520 * 4 2 5 3 70 9º

EMANUELLI PAGANINI 09/11/1981 75944306 * 3 5 4 2 70 10º

JOSIANE PADILHA 19/03/1992 129945222 * 4 4 5 1 70 11º

IZABELA DA CRUZ GALLEAZI 04/05/1998 124764254 * 4 5 2 3 70 12º

POLLYANA BOQUAI CAMARGO 21/04/1999 130261949 * 5 3 5 1 70 13º

MARGARET DE FATIMA MOREIRA 20/02/1976 72268717 * 4 4 3 2 65 14º

ALUANA NUNES DOS SANTOS 08/05/1982 78699450 4 4 3 2 65 15º

MARIA PAULA MARTINS 19/08/1993 106393320 * 5 4 3 1 65 16º

MARIANE APARECIDA MACHADO 13/12/1997 10.524.842-3 * 4 1 4 4 65 17º

JOICY STREMEL CABRAL 22/02/1995 129228199 4 3 3 2 60 18º

RICIELI MARIA FRANÇOIS DOS SANTOS 01/09/1998 130201377 4 3 4 1 60 19º

KETLYNE ERIANE TEIXEIRA 02/02/2001 145792940 4 4 3 1 60 20º

DANIELE RAMOS MOSCAL 23/10/1991 12610138_4 * 3 2 2 4 55 21º

MARIA LUCIANA FERREIRA 24/07/1980 98696179 * 3 2 4 1 50 22º

JAQUELINE DE FÁTIMA DOS SANTOS NUNES 13/04/1995 106626820 * 5 2 1 2 50 23º

ANDRESSA ANTONIA SEVERO 30/10/1996 5620'658-2 * 3 2 1 4 50 24º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

GISELE TACHEVISKI 11/05/1995 129568038 * 5 5 5 3 90 1º

ANA PAULA VIVI KURLIAK 26/10/1997 124767210 * 5 5 5 2 85 2º

MARIUSSA CARNEIRO CAMPOS DO 07/04/1983 88064739 * 5 4 4 3 80 3º
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NASCIMENTO

NOEMI AMARAL DE FREITAS 23/07/1986 94577330 * 4 3 5 3 75 4º

ELIANE APARECIDA BLASZCIK DA SILVA SUTIL 11/07/1996 13.155.128-2 * 5 3 4 3 75 5º

IEDA MARIA DEMÁRIO CAMILO 12/11/1970 52261520 * 4 2 5 3 70 6º

EMANUELLI PAGANINI 09/11/1981 75944306 * 3 5 4 2 70 7º

JOSIANE PADILHA 19/03/1992 129945222 * 4 4 5 1 70 8º

IZABELA DA CRUZ GALLEAZI 04/05/1998 124764254 * 4 5 2 3 70 9º

POLLYANA BOQUAI CAMARGO 21/04/1999 130261949 * 5 3 5 1 70 10º

MARGARET DE FATIMA MOREIRA 20/02/1976 72268717 * 4 4 3 2 65 11º

MARIA PAULA MARTINS 19/08/1993 106393320 * 5 4 3 1 65 12º

MARIANE APARECIDA MACHADO 13/12/1997 10.524.842-3 * 4 1 4 4 65 13º

DANIELE RAMOS MOSCAL 23/10/1991 12610138_4 * 3 2 2 4 55 14º

MARIA LUCIANA FERREIRA 24/07/1980 98696179 * 3 2 4 1 50 15º

JAQUELINE DE FÁTIMA DOS SANTOS NUNES 13/04/1995 106626820 * 5 2 1 2 50 16º

ANDRESSA ANTONIA SEVERO 30/10/1996 5620'658-2 * 3 2 1 4 50 17º

PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LIAMAR ALVES ALONÇO RIBAS 04/01/1982 88526562 *** 5 3 2 1 55 1º

PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LIAMAR ALVES ALONÇO RIBAS 04/01/1982 88526562 *** 5 3 2 1 55 1º

PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LARIANNY KRISTINA DZIURUM DIAS 02/09/1997 128922210 5 5 5 2 85 1º

PEDRO ALANN FURMANN 27/05/1999 138748901 * 4 5 5 3 85 2º

ALINE MIRANDA OLIVEIRA 14/05/1998 147571569 5 3 5 2 75 3º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.
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PEDRO ALANN FURMANN 27/05/1999 138748901 * 4 5 5 3 85 1º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LUIZ EDUARDO DA SILVA 29/11/1999 140647772 4 4 5 1 70 1º

JOSIMAR WALTEMAN 22/09/1987 9.918.390-0 * 5 2 4 2 65 2º

ROSELI KUSCZNIER DA LUZ 30/03/1981 57724744X * 3 1 4 4 60 3º

BIANCA NEVES GUIMARÃES 27/10/2002 145271193 * 5 3 3 0 55 4º

SOELI DE SOUZA BARBOSA 12/08/1997 13.635.791-3 5 2 1 2 50 5º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

JOSIMAR WALTEMAN 22/09/1987 9.918.390-0 * 5 2 4 2 65 1º

ROSELI KUSCZNIER DA LUZ 30/03/1981 57724744X * 3 1 4 4 60 2º

BIANCA NEVES GUIMARÃES 27/10/2002 145271193 * 5 3 3 0 55 3º

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

MARIA CRISTINA BERTOLI DEPAOLI 23/12/1977 73029910 4 4 4 2 70 1º

MARIA GABRIELA DA SILVA 28/07/2005 149179097 * 5 3 4 2 70 2º

THALYTA MACIEL 16/03/2004 139282825 * 5 2 3 3 65 3º

ORIUNDOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

MARIA GABRIELA DA SILVA 28/07/2005 149179097 * 5 3 4 2 70 1º

THALYTA MACIEL 16/03/2004 139282825 * 5 2 3 3 65 2º

TÉCNICO EM SECRETARIADO

GERAL

NOME DT.NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C.
GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.
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RAISSA CAMARGO CHIMILOVSKI 01/12/2005 149669574 5 3 4 3 75 1º

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como,
de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 10 de março de 2022.

CELSO FERNANDO GÓES
Prefeito Municipal
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ANEXO I – RELAÇÃO DAS VAGAS

AGRONOMIA

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - Departamento de Proteção
Vegetal

01

TOTAL 01

ARTE E EDUCAÇÃO

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social 06
TOTAL 06

BIOMEDICINA

LOCAL N.º VAGA
Secretaria Municipal de Saúde – Laboratório Municipal (período manhã) 01
TOTAL 01

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

LOCAL N.º VAGA
Secretaria Municipal de Políticas Públicas para as Mulheres 01
TOTAL 01

ENGENHARIA CIVIL

LOCAL N.º VAGA
Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes 01
TOTAL 01

EDUCAÇÃO FÍSICA BACHAREL

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Esporte e Recreação 07
TOTAL 07

GEOGRAFIA

LOCAL N.º VAGA
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - Departamento de fiscalização e
licenciamento ambiental

01

TOTAL 01
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HISTÓRIA

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Administração - Divisão de Arquivo 02
TOTAL 02

NUTRIÇÃO

LOCAL N.º VAGA
Secretaria Municipal de Saúde - Programa de Dietas Especiais 01
Secretaria Municipal de Educação e Cultura - Departamento de
Alimentação Escolar

01

TOTAL 02

PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social - CREAS 02
Secretaria Municipal de Políticas Públicas para as Mulheres 01
TOTAL 03

PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Saúde - UBS Bonsucesso 01
Secretaria Municipal de Saúde - CPAS II 01
TOTAL 02

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Finanças – Contadoria Geral 01
Secretaria Municipal de Finanças – Departamento de Alvará 01
Secretaria Municipal de Finanças – Nota do Produtor 02
Secretaria Municipal de Finanças – Departamento de Arrecadação e
Fiscalização

02

Secretaria Municipal de Administração - Departamento de Pessoal 01
TOTAL 07

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Administração – Departamento de Gestão
Administrativa e Patrimonial – Divisão de Bens Móveis

01

Secretaria Municipal de Finanças – Departamento de Arrecadação e
Fiscalização

01
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TOTAL 02

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO

LOCAL N.º VAGA
Secretaria Municipal de Comunicação Social 01
TOTAL 01

DIREITO

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Administração - CONSÓRCIO DE INTERGESTORES
DE SAÚDE DA 5º REGIÃO DE SAÚDE DO PARANÁ - CIS5ºRS

01

Procuradoria Geral – Divisão de Sindicâncias e Processos Administrativos 01
Procuradoria Geral - PROCON 03
Secretaria Municipal de Meio Ambiente 01
Secretaria Municipal de Administração - TRE 02
Secretaria Municipal de Administração - Departamento de Licitações 02
TOTAL 10

FARMÁCIA

LOCAL N.º VAGA
Secretaria Municipal de Saúde – Farmácia (período da tarde) 01
TOTAL 01

PÓS GRADUAÇÃO EMNUTRIÇÃO

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Saúde – UBS Boqueirão 01
Secretaria Municipal de Educação e Cultura - Departamento de
Alimentação Escolar

01

TOTAL 02

SERVIÇO SOCIAL

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social 06
TOTAL 06

PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

LOCAL N.º VAGA
Procuradoria Geral - Projeto de Regularização Fundiária 01
TOTAL 01
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ADMINISTRAÇÃO

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Administração - Divisão de Perícia Médica 01
Secretaria Municipal de Saúde 01
Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes 01
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação - Agência
do Trabalhador

01

Secretaria Municipal de Administração - CONSÓRCIO DE INTERGESTORES
DE SAÚDE DA 5º REGIÃO DE SAÚDE DO PARANÁ - CIS 5ºRS

02

Secretaria Municipal de Administração - Departamento de Recursos
Humanos

01

Secretaria de Administração - Guarapuava Prev 01
TOTAL 08

ENFERMAGEM

LOCAL - Secretaria Municipal de Saúde N.º VAGAS
UBS Santana 01
UBS Dourados 01
UBS Pinheiros 01
CAPS II 01
UBS Morro Alto 01
Urgência Trianon 01
UPA Batel 01
UBS Paz e Bem 01
UBS São Cristóvão 01
UBS Santa Cruz 01
UBS Vila Carli 01
UBS Colibri 01
UBS Residencial 2000 01
TOTAL 13

PEDAGOGIA

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Educação e Cultura 19
Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social 15
Secretaria de Políticas Públicas para as Mulheres 01
TOTAL 35
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SECRETARIADO EXECUTIVO

LOCAL N.º VAGA
Secretaria de Políticas Públicas para as Mulheres 01
TOTAL 01

PÓS GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Finanças – Departamento de Arrecadação e
Fiscalização

01

TOTAL 01

PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Educação e Cultura 04
TOTAL 04

PÓS GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

LOCAL - Secretaria Municipal de Saúde N.º VAGAS
UBS Colibri 01
Departamento de Atenção à Saúde - DAS 01
UBS Tancredo Neves 01
TOTAL 03

PÓS GRADUAÇÃO EM PSICOPEDAGOGIA

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Educação e Cultura 04
TOTAL 04

PÓS GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Educação e Cultura 24
TOTAL 24

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

LOCAL - Secretaria Municipal de Saúde N.º VAGAS
Melhor em Casa 01
UBS Dourados 01
UBS Paz e Bem 01
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UBS Santana 01
UBS Xarquinho I 01
TOTAL 05

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

LOCAL N.º VAGAS
Secretaria Municipal de Finanças – Departamento de Arrecadação e
Fiscalização

02

Secretaria Municipal de Administração - Central de Triagem 01
TOTAL 03

TÉCNICO EM SECRETARIADO
LOCAL N.º VAGA
Secretaria Municipal de Administração - Central de Triagem 01
TOTAL 01


